

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE PAVING BLOCK OCTA-CUBE SHAPE		
	๖ CM.THICK ORANGE & BLACK COLOUR (INCLUDE ๕ CM. R.C.BEDDING & ๕ CM.SAND CUSHION)		
	จำนวน ๖ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา		
	ระหว่าง กม.๑๐+๙๐๐ - กม.๑๔+๓๐๐		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๖๖,๐๐๕.๐๐ บาท		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	ณ วันที่	๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒	
เป็นเงิน	๕๖๖,๐๐๕.๐๐ บาท		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด		
๕.๒			
๕.๓			
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๖.๑	นายบุญฤกษ์ เกரியวิทยากุล	ประธานกรรมการ	
๖.๒	นายโสภณ ชันทอง	กรรมการ	
๖.๓	นายแก้วอรจรรย์ คุณปาจรีย์	กรรมการ	

รายการราคากลาง

190

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่ ๒๙๕
วันที่ ๒๙.๕.๖๖
เวลา ๑๙.๓๖

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3199 ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.10+900 - กม.14+300
เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE PAVING BLOCK OCTA-CUBE SHAPE 6 CM.THICK
ORANGE & BLACK COLOUR (INCLUDE 5 CM. R.C.BEDDING & 5 CM.SAND CUSHION) จำนวน 6 รายการ

ในทางหลวงหมายเลข 3199 ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.10+900 - กม.14+300

ขอเสนอราคาดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	512	147.00	75,264.00	
2	ทรายผสมตอนกริต	ลบ.ม.	46	384.00	17,664.00	
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	33	471.00	15,543.00	
4	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	47	372.00	17,484.00	
5	คอนกรีตบล็อก แปดเหลี่ยมใหญ่	ก้อน	16,925	21.00	355,425.00	
6	คอนกรีตบล็อก สี่เหลี่ยมเล็ก	ก้อน	16,925	5.00	84,625.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					ห้าแสนหกหมื่นหกพันห้าบาทถ้วน	566,005.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายบุญฤกษ์ เกรียงวิทยากุล)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายโสภณ ชันทอง)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายแก้วอรจรรย์ คุณปางจรรย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอานัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง

ผศ.สท.กาญจนบุรี

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิโลเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.ประจำเดือน ก.พ.-62

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	ปูนซีเมนต์ Type I (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ตัน	26.00	2,663.55	39.05	50	1.07	2,945.20	ถุง	147.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	26.00	270.00	88.57	-	1.07	383.60	ลบ.ม.	384.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	26.00	352.00	88.57	-	1.07	471.40	ลบ.ม.	471.00

หมายเหตุ : - วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบัน ภูมิภาคพื้นที่ 2562